

ترکیه مظنونین قتل خاشقچی را معرفی کرد

تداوم ماجرای کنسولگری استانبول

آیت‌الله‌هاشم‌هاشم‌زاده هریسی:

به‌خاطر یک لایحه دنیا را علیه خود تحریک نکنیم

نگوییم خزر

این دریا کاسپین است

گزارشی درباره قراردادهای موقت که امکان استثمار بیشتر کارگران را فراهم آورده است

قراردادهای موقتی سال‌های بر باد رفته



«همدلی» از رکود ادامه‌دار

در یکی از پرحاشیه‌ترین بازارها گزارش می‌دهد

خواب زمستانی مسکن

«در مهر ماه جاری ۴۲۶۲ فقره خرید و فروش مسکن در شهر تهران انجام شده که نسبت به ماه مشابه سال قبل کاهش ۳۰ درصدی نشان می‌دهد»

پنج‌شنبه ۱۹ مهر ۱۳۹۷ _ اول صفر ۱۴۰۰ _ ۱۱ اکتبر ۲۰۱۸ _ سال چهارم _ شماره ۹۹۰ _ صفحه ۸ _ قیمت ۱۵۰۰ تومان

مدیر گالری دال از برگزاری نمایشگاه خوشنویسی دوران قاجار در گالری خانه فرهنگ ایران در پاریس می‌گوید:

زیبانوشته‌های قجری در برگ‌ریزان پاریس



کابینه در زنگ تفریح

گزارش نشست دیروز هیات دولت با چالش‌های امروز کشور همخوانی نداشته و بیشتر به موضوع‌هایی با ارزش خبری اندک پرداخته شده است

آیت‌الله‌هاشم‌هاشم‌زاده هریسی:

به‌خاطر یک لایحه دنیا را علیه خود تحریک نکنیم

مگر می‌گذارد که در کشور تبدیل به قانون شود؟ نباید با شعار خیانت‌خیزان همه را زیر سوال برد. آیت‌الله‌هاشم‌هاشم‌زاده هریسی، گفت: به نظر نمی‌رسد یک لایحه آنقدر مسأله‌دار باشد که بخواهد در دوقطبی خدمت و خیانت قرار گیرد.

باید پرسید؛ چگونه می‌شود یک عده خدمتگزار تلقی شده و اکثریتی قاطع خیانت‌کار باشند؟ من به عنوان حامی دولت حرف نمی‌زنم؛ زیرا خودم هم گلابه‌هایی از دولت دارم. وی در ادامه اظهار داشت: به جای پرداختن به درد مردم، یک عده دعوای لایحه می‌کنند و حرف‌های گزاف می‌زنند. بی‌تردید تندروری‌ها مملکت را به این روز انداخته‌اند. به جای دنبال مقصر گشتن، باید بدانیم که هر کس در این کشور قدرت و مسئولیت دارد مقصر است و نباید تقصیرها را صرفاً به گردن دولت انداخت. از مجلس،

توضیحات محسن‌هاشمی درباره پاسخ دفتر رهبر انقلاب به نامه او

این نامه تقاضای ملاقات اعضای شورای شهر تهران با رهبری بود، ولی ما اَبَرچالش‌های شهر را نیز نوشته بودیم. هاشمی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا رهبری با این درخواست موافقت کردند؟ خبر داد که هنوز موافقت رهبری با این درخواست از سوی دفترشان اعلام نشده است. رئیس شورای شهر تهران اخیراً به رسانه‌ها گفته بود: اخیراً نامه‌ای حدود یک صفحه و نیم خدمت مقام

پزشکیان بر احیای کارت سوخت صحنه گذاشت

وی با بیان اینکه اگر هر فردی بخواهد بنزین را به نصف قیمت خارج از مرزها به فروش برساند، می‌تواند ۵ برابر سود برای خود کسب کند، تصریح کرد: در شرایط کنونی یکی از راه‌های کنترل سوخت استفاده مجدد از سامانه کارت سوخت است. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد: ایران کمتر از کشور ترکیه خودرو داشته و دو برابر این کشور سوخت مصرف می‌کند، البته در شرایط کنونی قاچاق بنزین در شهرهای مرزی به صرفه

اصلاحیه

نوبت دوم آگهی مزایده عمومی شرکت گاز استان تهران به شماره مجوز: ۱۳۹۷.۳۲۲۱ در روزنامه شماره ۹۸۹ به تاریخ ۱۸ مهرماه به اشتباه در گزینه (د) مقدار نوار سرجوش اسقاط ۳۰۰ چاپ گردیده بود که صحیح آن ۲۰۰ می‌باشد، بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

دومین روز رسیدگی به شکایت ایران در لاهه،

وکلای ایران، آمریکا را به فرار از پاسخگویی متهم کردند

وکلای ایران اقدامات بانکی آمریکا علیه ایران را سازنده ندانسته و گفتند: آمریکا در دهه هشتاد ایران را بطور یکجانبه حامی تروریسم خواند که وزارت خارجه ایران آن را رد کرد و ایران چنین اقداماتی از سوی آمریکا را نقض قوانین بین‌الملل دانست که در برابر هیچ دادگاهی قابل دفاع نیست.

وکلای ایران در این دادگاه به بلوکه کردن دارایی‌های ایران از سوی دولت آمریکا اشاره کرده و یادآور شدند که اقدامات آمریکا مجازاتی برای عموم (مردم) ایران است.

وکلای ایران در دادگاه لاهه به قوانین بانکی ۱۹۷۲ اشاره کردند که تمامی بانک‌ها باید از مزایای حقوقی آن بهره مند شوند و اقدام سیستم قضایی و مالی آمریکایی در بلوکه کردن حدود دو میلیارد دلار از دارایی‌های ایران را تعجب آور دانستند.

وکلای ایران در این دادگاه ساختارهای سیاسی و سیستم‌ها مالی و بانکی کشورها را متفاوت از یکدیگر دانستند که در نتیجه اقدامات بانکی آمریکا علیه ایران و شرکت‌ها و بانک‌های ایران از جمله بانک مرکزی سازنده نبوده است. اقدامات آمریکا در برخورد با شرکت‌ها و بانک‌های ایران که مفاد توافق‌های بانکی مربوط به سال ۱۹۵۴ را زیرسوال برده و مستثنی دانستن آنها از قوانین بین‌المللی مالی و بانکی موجب ایجاد مشکلاتی شده است.

وکلای ایران دریابان به دادگاه گفتند که هدف از این پیمان منفعت دو جانبه و همچنین برخورداری از منافع آن است، ولی آمریکا این حقوق و پیمان را نقض کرده است.

وی اقدام آمریکا در فرار از پاسخگویی به اتهامات و تخریب وجهه جهانی ایران را تقبیح و اعلام کرد که به این اتهام‌های بی‌اساس حمایت ایران از تروریسم پاسخ داده نخواهد شد، چرا که وکلای ایران برای دلیل دیگری در دادگاه حاضر شده‌اند. وی به اظهارات رهبر معظم انقلاب در محکومیت حوادث تروریستی (۱۱ سپتامبر استناد کرد و به قربانیان ایرانی تروریسم و از جمله منافقین و شورای ملی مقاومت آن را یادآور شد و به جدیدترین حادثه تروریستی در اهواز اشاره کرد.

وکلای ایران با نمایش نمودارهایی از واردات و صادرات ایران - آمریکا و قراردادهای اخیر (از جمله فرش، هواپیما و قطعات آن) اعلام کردند که برخلاف اِیراد هیأت آمریکایی به شکایت ایران، روابط اقتصادی ایران و آمریکا پس از انقلاب نیز ادامه داشته و عهدنامه مودت شامل هرگونه تبادلات دوجانبه فارغ از میزان و حجم آن می‌شود.

به گفته وکلای ایران، دفاعیات آمریکا که ایران را متهم به حمایت از تروریسم می‌کند مبنای قانونی نداشته و اثبات نشده است. آمریکا می‌خواهد که این پرونده مورد توجه قرار نگیرد و رویکردش در قبال ایران آن است که این کشور آن چنان بدرفتار است که نباید مواضعش شنیده شود.

به گفته وکلای ایران، آمریکا در شکایت خود در پرونده گروه‌تانگیری اعضای سفارتش در ایران و دفاعیاتش در پرونده حمله به سکوها‌های نفتی ایران بر قابل استناد بودن عهدنامه مودت صحنه گذاشته و به هیچ وجه صلاحیت دادگاه برای بررسی ابعاد گوناگون پرونده جاری را نیز زیر سوال نبرده است.

ایرنا | وکلای ایران در دومین روز دادگاه رسیدگی به شکایت تهران از واشنگتن در نقض عهدنامه مودت از طریق تصرف غیرقانونی ۲ میلیارد دلار از دارایی‌های بانک مرکزی، آمریکا را متهم کردند که برای فرار از پاسخگویی به موارد اتهامی، ایران را به حمایت از تروریسم متهم می‌کنند. به گزارش ایرنا، در آغاز این جلسه در دادگاه بین‌المللی کیفری لاهه، محسن محبی رئیس هیأت ایرانی گفت که عهدنامه مودت شامل تمامی روابط اقتصادی دوجانبه می‌شود و رفتار آمریکا در قبال شرکت‌ها و موسسات ایرانی از جمله بانک مرکزی به شدت ناقض این عهدنامه و مفاد آن است.

محبی متذکر شد که قصد آمریکا برای فسخ عهدنامه تأثیری در این پرونده ندارد. وی یادآور شد که سابقه روابط ایران و آمریکا پس از پیروزی انقلاب باعث نشده و نباید بشود که دو کشور از طریق عهدنامه مودت اختلافات خود را حل و فصل کنند.

وی بررسی پرونده نقض عهدنامه مودت از طریق از سرگیری تحریم‌های آمریکا علیه ایران را مثالی از حل و فصل قانونی اختلافات دو طرف دانست که منجر به رای دادگاه به سود ایران شد.

وی بانک ملی ایران، شرکت زیرساخت ارتباطات ایران و ایران ایر را دیگر شرکت‌هایی دانست که علاوه بر بانک مرکزی هدف سیاست‌های آمریکا در قبال ایران و شرکت‌های ایرانی بوده‌اند. به گفته محبی، در حال حاضر اقدام‌های فرامرزی دادگاه‌های آمریکا در کشورهای لوکزامبورگ، انگلیس و کانادا ایران را نشانه رفته است.

در اعتراض به استرداد دیپلمات کشورمان به بلژیک صورت گرفت:

احضار سفیر آلمان به وزارت خارجه

این باوریم که رفتار خارج از عرف در قبال دیپلمات کشورمان و خلاف قواعد پذیرفته شده حقوق دیپلماتیک است و جمهوری اسلامی ایران خواستار بازگشت سریع دیپلمات کشورمان به ایران است. بدون تردید این توطئه نیازمند بررسی مفصل و دقیق می‌باشد.

مدیر کل اروپای وزارت امور خارجه خطاب به سفیر آلمان تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با هدف صیانت از مبانی حقوق بین‌الملل و در راستای مقابله با اشکال مختلف تروریسم، حق خود را برای پیگیری‌های حقوقی و سیاسی محفوظ دانسته و در این خصوص تصمیم متناسب خود را در زمان مقتضی به اجرا خواهد گذاشت.

از دیپلمات‌های کشورمان به بلژیک به وزارت امور خارجه فراخوانده شد. قاسمی افزود: دستیار وزیر و مدیرکل اروپای وزارت امور خارجه در دیدار با سفیر آلمان به شدت نسبت به دستگیری، زندانی کردن و استرداد دیپلمات ایرانی اعتراض کرده و آن را ناشی از یک توطئه ساختگی توسط دشمنان روابط ایران و اروپا دانست که بدون تردید توسط خود گروهک تروریستی مقیم فرانسه برنامه‌ریزی شده بود.

در این دیدار تأکید شد که این توطئه در راستای تخریب مناسبات ایران و اروپا و نیز یک حرکت نمایشی برای جبران شکست‌های گروهک تروریستی نفاق و رژیم صهیونیستی بوده و ما بر